

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
 Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
 Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Pregão Eletrônico 003/2021

CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.015.814/0001-14

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	PRATO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL RASO 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MARATA	500 PAC	R\$ 2,49	1.245,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.245,00

EA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.887.844/0001-55

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALCOOL EM GEL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 GRAMAS	CAIXA 12/500	SOL	300 CX	R\$ 61,79	18.537,00
0008	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA EM ARAMA GALVANIZADO CAPACIDADE 08 LITROS NA COR PRETA.	UND/8 LT	MAX	200 UND	R\$ 4,76	952,00
0051	SACO P/ LIXO 30L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE COM 10 UNIDADES	FARDO	TUBARAO	300 FD	R\$ 50,40	15.120,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 34.609,00

GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.701.482/0001-30

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITARIA CX C/ 12 UNID DE 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO	AGUA SANITARIA	DULAGO/DULAGO PRODUTOS DE LIMPEZA	500 CX	R\$ 13,50	6.750,00
0003	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	ALCOOL ETILICO	J FERES / J FERES ALCOOL	300 CX	R\$ 50,00	15.000,00
0004	AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL EM NAPA 48X72 COM FRETE ÚNICA E LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS	AVENTAL	LIMPOTEX/LIMPOTEX	200 UN	R\$ 3,50	700,00
0005	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 16 LITROS CANELADA PEQUENA	BACIA	IBAP/IBAP - Indústria Brasileira de Arte	50 UN	R\$ 4,80	240,00
0006	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 20 LITROS CANELADA MEDIA	BACIA	PLASNEW/Plasnew	50 UND	R\$ 7,50	375,00
0007	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 33 LITROS CANELADA GRANDE	BACIA	IBAP/IBAP - Indústria Brasileira de Arte	50 UND	R\$ 14,00	700,00
0011	CESTO P/ LIXO FECHADO GRANDE CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA	CESTO	IBAP/IBAP - Indústria Brasileira de Arte	100 UN	R\$ 30,00	3.000,00
0014	DESINFETANTE LIQUIDO COM AÇAO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E PERFUMA FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDACAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	DESINFETANTE	DULAGO/Química Dulago EIRELI	500 CX	R\$ 17,89	8.945,00
0015	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY 360ML/227G, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES	DESODORIZADOR	ULTRAFLEX/ULTRAFLEX	120 CX	R\$ 4,50	540,00
0016	DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇA COM PH NEUTRO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	LAVA LOUÇAS	DULAGO/Química Dulago EIRELI	200 CX	R\$ 19,00	3.800,00
0017	DISPENSER DE PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA 150/200ML	DISPENSADOR	GOETERT/GÓEDERT GROUP	150 UN	R\$ 45,00	6.750,00
0018	ESCOVA OVAL MULTIUSO MADEIRA, ANATÔMICA, COM CERDAS ONDULADAS DE 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES	ESCOVA	CONDOR/CONDOR	80 DZ	R\$ 12,00	960,00
0019	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE, COR BRANCA CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO CAIXA COM 12 UNIDADES	ESCOVA	CONDOR/CONDOR	80 UND	R\$ 6,50	520,00
0020	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 PACOTE CONTENDO 8 UNIDADE EM CADA	ESPONJA	ASSOLANYPÊ	200 FD	R\$ 9,00	1.800,00
0021	ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR CAIXA COM 60 UNIDADES	ESPONJA	3M/3M BRASIL	200 CX	R\$ 20,00	4.000,00
0022	FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO 28X38CM PACOTE COM 12 UNDAES	FLANELA	JANETEX/JANETEX	150 DZ	R\$ 12,00	1.800,00

0023	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 72 UNIDADES EM CADA.	GUARDANAPO	SCALA/SCALA PAPEIS	200 FD	R\$ 60,00	12.000,00
0024	GUARDANAPO DE PAPEL 33X30 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES EM CADA	GUARDANAPO	SCALA/SCALA PAPEIS	200 FD	R\$ 74,00	14.800,00
0025	INSETICIDA AEROSOL 300ML SEM CHEIRO CAIXA COM 12 UNIDADES	INSETICIDA	BAYGON/Bayer	220 UN	R\$ 5,00	1.100,00
0026	JARRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	JARRA	INPLAST/INPLAST UTILIDADE DOMESTICA	120 UN	R\$ 4,99	598,80
0028	LIMPA CERAMICA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	LIMPA CERÂMICA	AZULIN/START QUIMICA	200 CX	R\$ 45,00	9.000,00
0029	LIMPA VIDROS COMPOSTO DE RECIPIENTE PLASTICO, BORRIFADOR COM GATILHO E EXTENSOR DE 25 CM	LIMPA VIDROS	VEJA/Reckitt Benckiser Group plc	300 UN	R\$ 7,99	2.397,00
0030	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 27 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	LIXEIRA	PLASNEW/Plasnew	120 UN	R\$ 10,00	1.200,00
0031	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO G	LUVA	DANNY/DANNY EPI BRASIL	800 PAR	R\$ 2,98	2.384,00
0032	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO M	LUVA	DANNY/DANNY EPI BRASIL	800 PAR	R\$ 2,98	2.384,00
0033	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO P	LUVA	DANNY/DANNY EPI BRASIL	800 PAR	R\$ 2,98	2.384,00
0034	PÁ P/ LIXO DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM.	PÁ PARA LIXO	TOQ/TOQ	120 UN	R\$ 3,99	478,80
0035	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO 40X65	PANO DE CHÃO	JANETEX/JANETEX	1.200 UN	R\$ 2,70	3.240,00
0036	PANO DE PRATO BRANCO SEM ESTAMPA 100% ALGODÃO MEDINDO 65X38CM	PANO DE PRATO	JANETEX/JANETEX	600 UN	R\$ 2,50	1.500,00
0037	PAPEL HIGIENICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 30MX10CM PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 16 PACOTE.	PAPEL	FAMILIAR/ROPEL	500 FD	R\$ 24,00	12.000,00
0038	PAPEL TOALHA BRANCO FD C/ 12 PACOTE COM 2 UNIDADES	PAPEL	SCALA/SCALA PAPEIS	500 FD	R\$ 33,00	16.500,00
0039	PEDRA SANITARIA CAIXA COM 12 UNIDADE DE 25 GRAMAS	PEDRA SANITARIA	HARPIC/ Reckitt Benckiser	150 CX	R\$ 11,00	1.650,00
0041	PULVERIZADOR PLASTICO 500 ML COM GATILHO	PULVERIZADOR	PLASTICO	300 UND	R\$ 5,00	1.500,00
0042	RODO DE MADEIRA (GRANDE) 60 CM	RODO	LIMPAMANIA/LIMPAMANIA	240 UND	R\$ 6,50	1.560,00
0043	RODO DE MADEIRA (MEDIO) 40 CM	RODO	LIMPAMANIA/LIMPAMANIA	240 UN	R\$ 5,00	1.200,00
0044	SABÃO EM BARRA CX COM 50 UNIDADES DE 5200 GRAMAS	SABÃO EM BARRA	CONTIGO/NUTRILAR	200 CX	R\$ 35,00	7.000,00
0046	SABONETE EM BARRA, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS PACOTE COM 12 UNIDADES	SABONETE EM BARRA	FLOR DO YPE/Química Amparo	200 DZ	R\$ 7,80	1.560,00
0047	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PH NEUTRO CONTENDO 5LT	SABONETE	ASSEPTGEL/ASSEPTGEL	200 GAL	R\$ 12,00	2.400,00
0048	DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO 800ML DE PLASTICO	DISPENSADOR	GOETERT/GÖEDERT GROUP	150 UN	R\$ 22,00	3.300,00
0053	SODA CAUSTICA CONCENTRAÇÃO 96-99% PESO LIQUIDO 1 KG	SODA CAUSTICA	SOL/QUIMICA ESTRELA	300 UN	R\$ 7,94	2.382,00
0054	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICA BRANCO	SUPORTE	GOETERT/GÖEDERT GROUP	120 UN	R\$ 22,00	2.640,00
0056	VASSOURA DE NYLON 30 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO CAIXA COM 12 UNIDADES	VASSOURA	ENCANTADA/LIMPAMANIA	120 CX	R\$ 40,00	4.800,00
0057	VASSOURA DE PALHA TRADICIONAL SEM CABO FARDO COM 50 UNIDADES	VASSOURA	PALHA/PALHA	120 FD	R\$ 51,00	6.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 173.958,60	

IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.574.795/0001-65

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO COR BRANCA	BOTA	BRACOL	200 PAR	R\$ 44,88	8.976,00
0012	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ AGUA 180 ML CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES	COPO DESCARTÁVEL 180ML	CRISTAL COPO	200 CX	R\$ 56,99	11.398,00
0013	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ CAFÉ 50 ML CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100 UNIDADES	COPO DESCARTAVEL 50 ML	CRISTAL COPO	100 CX	R\$ 55,99	5.599,00
0027	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML	LIMPA ALUMINIO	NUTRILAR	200 CX	R\$ 22,04	4.408,00

0049	SACO P/ LIXO 100L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE COM 5 UNIDADES	SACO 100L	MAX	300 FD	R\$ 31,98	9.584,00
0052	SACO P/ LIXO 50L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	SACO 50L	MAX	300 FD	R\$ 30,30	9.090,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 49.065,00	

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.761.673/0001-01

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO SEM TAMPA 9 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	UNIDADE	ARQPLAST/ Arqplast Plasticos Ltda	100 UN	R\$ 3,90	390,00
0045	SABÃO EM PÓ SACHE 500 GRAMAS CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	IAPO/MAXISSO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-M	300 CX	R\$ 32,49	9.747,00
0050	SACO P/ LIXO 15L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	FARDO	KAZOLY/AMBIENTAL INDUSTRIA DE MATERIAIS	300 FD	R\$ 23,00	6.900,00
0055	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO ATÓXICO E ELÁSTICO CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	TALGE/DVT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTA	300 CX	R\$ 5,82	1.746,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.783,00	

Valor Total: R\$ 277.660,60